

Årsredovisning

för

Säljkraft i Uppsala AB

Org.nr. 556851-4243

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Otto Preuss, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Säljkraft i Uppsala AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, bedriver försäljning av marknadsföringstjänster samt konsultande inom samma område.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	153 348	328 818	356 152	326 717	695 772
Resultat efter finansiella poster	46 293	225 957	186 430	183 382	304 578
Soliditet (%)	66,59	74,22	22,23	40,36	52,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år, främst till följd av minskad verksamhetsvolym under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	96 093	578	146 770
Balanseras i ny räkning	0	578	-578	0
Årets resultat	0	0	-533	-533
Belopp vid årets utgång	50 100	96 670	-533	146 237

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 670
Årets resultat	-533
Summa	96 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	96 137
Summa	96 137

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 348	328 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 348	328 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 154	-22 831
Övriga externa kostnader		-39 368	-80 092
Personalkostnader		-9 000	0
Summa rörelsekostnader		-106 522	-102 923
Rörelseresultat		46 826	225 895
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-533	62
Summa finansiella poster		-533	62
Resultat efter finansiella poster		46 293	225 957
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-46 826	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-46 826	-225 000
Resultat före skatt		-533	957
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-379
Årets resultat		-533	578

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		176 985	62 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 650	119 400
Summa kortfristiga fordringar		196 635	182 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 971	15 680
Summa kassa och bank		22 971	15 680
Summa omsättningstillgångar		219 606	197 751
SUMMA TILLGÅNGAR		219 606	197 751

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 670	96 093
Årets resultat		-533	578
Summa fritt eget kapital		96 137	96 670
Summa eget kapital		146 237	146 770
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		46 826	0
Övriga skulder		297	2 502
Summa långfristiga skulder		47 123	2 502
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	31 125
Skatteskulder		0	379
Övriga skulder		16 246	6 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		26 246	48 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 606	197 751

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Gunnar Otto Preuss

Styrelseledamot

2025-07-31